
ÁREA NOMBRE E-MAIL TELÉFONO

Agronomía Gustavo Marisquirena gustavom@fagro.edu.uy 2355 7549

Archivología Alejandra Villar

Arquitectura Carina Strata
cstrata@farq.edu.uy

internacional@farq.edu.uy

2400 1380 #121

24086628

Artes plásticas
Prof. Fernando Miranda

Cristina Delgado

fmiranda@enba.edu.uy

cdelgado@enba.edu.uy

2708 7606 #124

27087606 int.116

Bibliotecología Isabel Madrid
isabel.madrid.h@gmail.com

isabel.madrid@fic.edu.uy
Ciencias Ana Vásquez avasquez@fcien.edu.uy 2525 0378

Ciencias de la Comunicación

Fernando Gelves  (Asist. Acad)

Federico Beltramelli (Director del 

Instituto de Comunicación)

fernando.gelves@fic.edu.uy

secretaria.comunicacion@fic.edu.uy

federico.beltramelli@fic.edu.uy

26289649/9650 

int. 121

Ciencias Económicas

Cra. Analía Morosí

Ema Lado

Matias Maciel

Ana De León

analia.morosi@ccee.edu.uy

elado@ccee.edu.uy

matias.maciel@ccee.edu.uy

anadeleon@ccee.edu.uy

2412 5195

2410 2274

Ciencias Sociales Rocío Cuadrado
movilidad.dae@cienciassociales.edu.uy

rocio.cuadrado@cienciassociales.edu.uy

2418 0938 #326 

Derecho
Juan Ceretta

Belén Nebú

extensionfder@gmail.com

cooperacion@fder.edu.uy
2408 3311  #149

Educación Física Gianfranco Ruggiano
movilidadestudiantil@isef.edu.uy

movilidadestudiantilisef@gmail.com 24817192

Enfermería Lic. Fany Rocha
firocha06@gmail.com

deptoeducacionfenf@gmail.com 

2480 7891

Humanidades Karina Thove dpto.ense@gmail.com 2401 3307

Ingeniería Beatriz Romero
bearom@fing.edu.uy

relaciones-internacionales@fing.edu.uy
27100054#165

Medicina
Laura Acevedo

Javier Dos Santos

lacevedo@fmed.edu.uy

internacional@fmed.edu.uy
2924 3414 #3333

Música Adriana Santos Melgarejo santosmelgarejo@gmail.com  

Nutrición
Ema Leites

Raquel Sánchez

mleites@nutricion.edu.uy

coordinacionenyd@gmail.com

Odontología
Pablo Bianco

Virginia Servente

bianco@odon.edu.uy

cooperacion7@gmail.com
2487 3048

Psicología
Virginia Fachinetti

Ana Dalgalarrondo

mvfachinetti@psico.edu.uy 

sagirni@psico.edu.uy
2400 8555 #240

Química - Farmacia Gloria Serra gserra@fq.edu.uy

2929 0290

2924 4856

2924 4424

Veterinaria José Passarini josepasa@gmail.com
2628 7317
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